СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения   «Село Букань»                                                                                                                       Людиновского района Калужской области
РЕШЕНИЕ

     от 24.10.2024                                                                                                                    № 22/1

О внесении изменений в решение Сельской Думы от 28.12.2023  № 43
«О бюджете сельского поселения «Село Букань» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы»

В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Букань» от 28.12.2023 № 43 «О бюджете сельского поселения «Село Букань» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы», изложив приложение № 1 к решению  «Перечень и нормативы отчислений по налогам и сборам, зачисляемых в бюджет сельского поселения «Село Букань» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения
«Село Букань»                                                                                В.В.Терехов

                                                                                                           Приложение №1
к решению Сельской Думы сельского поселения «Село Букань»
от 24.10.2024 № 22/1

ПЕРЕЧЕНЬ И НОРМАТИВЫ ОТЧИСЛЕНИЙ ПО НАЛОГАМ И СБОРАМ, ЗАЧИСЛЯЕМЫХ В БЮДЖЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУКАНЬ»

Наименование отчислений

%

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений
	100

	Платежи, взимаемые организациями поселений за выполнение определенных функций
	100

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	100

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	100

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений
	100